
Sportfachl. Referenten in der C-Trainer-Ausbildung  

(Stand Januar 2018)

Name Vorname Tel. 1 Tel. 2 Mobil E-Mail Straße PLZ Ort
Adrian Alexander 0179/7747844 alexadrian92@gmail.com Ostpreußenstraße 20 54296 Trier

Blaeser Udo 06766-960640 06766-960100 0170/3830008 US-BLAESER@t-online.de Auf der Eichhöh 5 56291 Kisselbach

Borniger Mirco 0261/94258383 M.Borniger@gmail.com In der Weglänge 35 56072 Koblenz

Boll Michael 02742/3097 michbo28@gmail.com

Breuer Markus 0261/9148547 0152/55304785 markus.breuer@mtg-mt.de

Busch Guido 06742-3324 0157-74076651 GHJ.Busch@t-online.de Casinostr. 40 56154 Boppard

Denkhaus Richard 0177-9757700 richdenkhaus@gmx.de Frankenstr. 8 53489 Sinzig

Ewen Heinz 0151-58040177 Heinz.Ewen@t-online.de Görenweg 1 54634 Bitburg

Felgner Andy 0176/24931086 andy.felgner@gmx.de 56075 Koblenz

Fink Stefan 0157/72548131 Stefan_fink1@gmx.de Fischergasse 2 56567 Neuwied

Hahn Sebastian 0176-83019124 shahn@posteo.de Bitzenweg 38 A 56077 Koblenz

Heck Ansgar 0175-1870135 Ansgar.Heck@telekom.de Hauptstraße 63 54318 Mertesdorf

Hüttmann Carsten 0171-2123397 carsten_huettmann@web.de Simmerner Str. 7 55471 Tiefenbach

Ihmig Melanie 02622-160846 m.ihmig@gmx.de

Jakobs Jörg 06762/407204 06762-407204 0170-4184779 joerg@futsaltraining.com Haßlerborn 11 56288 Hollnich

Klar Ulrich 0171-6283937 ulrich.klar@t-online.de

Lau Burkhardt 02645/550125 0177/4457516 Burkhardt.Lau@online.de Oberelsaff 8 53577 Neustadt/Wied

Lutz Fabian 02630/94020 0178/1315283 gym.lutz@sz-mk.de

Mayer Johannes 0176-70060373 mayerjohannes158@t-online.de Hinterm Hassel 21 54552 Mehren

Meyer Thomas 02651/496512 0171-7329979 meyto@gmx.de Von der Leyen Str. 11 56736 Kottenheim

Möbius Wolfgang 06431/583535 069/6788-278 0151/16788278 wolfgang.moebius@dfb.de Erbachtal 21 65604 Elz

Muders Patric 06744/93300 0171/6022395 pamuders@gmail.com

Nadler Christian 0261/953160 0174/6705175 christian.nadler@gymnasium-karthause.de

Rehbein Manfred 06430/929870 0177-3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten

Repplinger Thomas 06582/7689 0151-61442332 tomrepplinger@web.de Mettlacher Str. 12 54450 Freudenburg

Ricklin-Thiry Thomas 06766/9699111 0171/4986886 thomas.ricklin@t-online.de Oberdorf 10 55469 Budenbach

Schmidt Ingo 02624-951401 0173-8065234 ingo@schmidties.de

Schmidt Oliver 02626-17683 0171-2694411 keepertraining@kabelmail.de Turmstr. 14 56242 Marienrachdorf

Siwek Nadine 02734-60913 0170-3221869 n.siwek@t-online.de In der Sasselbach 48a 57258 Freudenberg

Siweris Benjamin 06592/173010 benjamin.siweris@t-online.de

Spang Mario 06501-998845 0170-8052002 mariospang@t-online.de Reinigerstr. 25 b 54329 Könen

Stahl Alexander 02681-803456 0151-12430250 alexanderstahl@t-online.de Bornenweg 13 57612 Helmenzen

Stanger Peter 02663/5233 0152/02963647 peter.stanger65@gmx.de Bergstraße 9 56459 Kölbingen

Stein Florian 02632/4035226 01577/5179742 flonaldo.stein@web.de Kirchberg 1 56626 Andernach

Steinebach Markus 06578-985363 0171-2040718 markussteinebach06@web.de Feldstr. 2a 54528 Salmtal

Straßburg Niko 0261/1334112 nikmac@web.de In der Strenge 72 56077 Koblenz

Strotzer Thomas 02605/5639861 02654-93730 0176-24033383 Strotz@gmx.de Hermesweg 20 56332 Löf

Thelen Werner 02605-4795 0171-7837434 thelenwr@aol.com Im Klos 38 56332 Oberfell
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Name Vorname Tel. 1 Tel. 2 Mobil E-Mail Straße PLZ Ort
Thieltges Frank 06508-917373 0171-2088980 familiethieltges@yahoo.de Am Gemeinenberg 23 54518 Sehlem

Utter Thorsten 0176/72182441 ut@gymnasium-saarburg.de

Weber Sebastian 06572/929123 0151/708 71066 sums.weber@t-online.de Im Bungert 6 54531 Manderscheid

Weinand Sebastian 0151/68816718 seb.weinand@googlemail.com Kastanienweg 21 56340 Osterspai

Wendel Franziska 0228/285586 franzi-wendel@web.de Bonn
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